
Ð/Ð ²ßË³ï³ÝùÝ»ñÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ 

â³÷. 

ÙÇ³íá

ñÁ 

ø³Ý³ÏÁ 
ØÇ³íáñÇ 

³ñÅ»ùÁ

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ 

(Ñ³½. ¹ñ³Ù) 

1 2 3 4 6

æ»éáõóÙ³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ· 

1
²ÉÛáõÙÇÝ» ç»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ï»Õ³¹ñáõÙ 0.12Ïìï  

H=0.5Ù,  (366ë»ÏóÇ³)
¾ùÙ 102.5 0.98 100.56

2 ²ÉÛáõÙÇÝ»  Ù³ñïÏáóÝ»ñÇ ³ñÅ»ùÁ ë»ÏóÇ³ 366 6.41 2347.40

3

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö20 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 45.0 4.46 200.64

4

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö25 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 105.0 4.11 431.79

5

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö32 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 45.0 4.20 189.11

6

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö40 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 22.0 6.36 139.94

7

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö50 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 10.0 7.36 73.57

8
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö20-

ö25
Ñ³ï 105 0.16 16.80

9
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö32-

ö40
Ñ³ï 48 0.56 26.87

10 äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö50 Ñ³ï 8 0.88 7.03

11 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ã»ñÙáëï³ïÇÏ ÷³Ï³Ý  ö15ÙÙ Ñ³ï 27 8.75 236.17

12 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ý»ñù¨Ç ÷³Ï³Ý ö15ÙÙ Ñ³ï 27 7.14 192.74

13 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ û¹Ç Ñ»é³óÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö15 Ñ³ï 27 5.49 148.33

14 æ»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ÙÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïï Ñ³ï 27 2.26 61.12

15 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 2 8.80 17.60

16 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö25 Ñ³ï 2 10.81 21.63

17 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö32 Ñ³ï 4 9.26 37.05

18 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö40 Ñ³ï 2 10.94 21.88

19 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö50 Ñ³ï 5 12.20 60.98

20
ØÇçÑ³ñÏ³ÛÇÝ å³ï»ñáõÙ,ÙÇçÝáñÙÝ»ñáõÙ, Í³ÍÏ»ñÇ Ù»ç 

³Ýóù»ñÇ µ³óáõÙ  150x150   
Ñ³ï 11 1.85 20.31

21 ²Ýóù»ñÇ ÷³ÏáõÙ Ù
3 0.12 171.90 21.27

22
Ø»ï³Õ³Ï³Ý ËáÕáí³ÏÇó å³ïÛ³Ý ö50 ℓ=0.3Ù  

(11Ñ³ï)                                                                      
Ù 3.3 3.24 10.68

23 ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ ³Ùñ³Ï³åÇãÝ»ñ Ñ³ï 180 0.30 54.33

24

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáÕ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 50Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 1 158.13 158.13

25
ÀÝ¹³ñÓ³ÏÇã µ³ù  V=18É ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, 

ï»Õ³¹ñáõÙáí
Ï-ï 1 37.84 37.84

26
æ»ñÙ³ï³ñÇ  ßñç³Ý³éáõÃÛ³Ý åáÙå H=8,0Ù 

G=2,2Ù
3
/Å³Ù, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, ï»Õ³¹ñáõÙáí

Ï-ï 1 105.40 105.40

27
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ë³éÁ çñÇ Ñ³Ù³ñ    ö20 

PN2110 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ ÷áñÓ³ñÏáõÙáí/
Ù 50.0 3.96 198.04

28
ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ ç»ñÙ³Ù»Ïáõë³óáõÙ   é»ïÇÝ» ·É³Ý³Ó¨ 

ç»ñÙ³Ù»ÏáõëÇãÝ»ñáí   dÝ»ñù=20ÙÙ
Ù 50.0 0.49 24.56

29 æñÇ ýÇÉïñ  DN25 Ñ³ï 2 7.46 14.92

30 ¸³ï³ñÏÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 2 5.45 10.89

31 Ø³ÝáÙ»ïñ »é³ù³ÛÉ ÷³Ï³Ýáí P=0-16ØÃÝ Ñ³ï 1 10.82 10.82

32 ²Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý ËáõÙµ ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí Ñ³ï 1 75.45 75.45

33 ú¹³÷áËáõÃÛ³Ý ³ñï³ÍÙ³Ý  ×³Õ³ß³ñ 200x1200 Ñ³ï 2 8.72 17.45

34 ÞÇÝ ³ÕµÇ µ³ñÓáõÙ Ù
3 1.0 1.18 1.18

35 ÞÇÝ ³ÕµÇ ï»Õ³÷áËáõÙ 5ÏÙ Ñ»é.íñ³ ï 2.0 0.65 1.29

 1-1.  æ»éáõóÙ³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ· 
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1 2 3 4 6

36

Ü»ñùÇÝ  ³ÉÛáõÙÇÝ» ËáõÉ ¹áõéª Ý»ñ³éÛ³É ë³ñù»ñÁ, 

µÉáÏáí

-ëåÇï³Ï, 46ÙÙ Ñ³ëï.,³é³Ýó ç»ñÙ³Ï³ÙáõñçÇ,1 ï³Ï 

³å³ÏÇ 4ÙÙ, åñáýÇÉª ³ñï»ñÏÇñ

Ù
2 2.34 70.05 163.92

27 Â»Ã¨³µ»ïáÝ» ÙÇçÝáñÙÇ ß³ñ  200ÙÙ Ñ³ëï.  25,1Ù2 Ù
3 5.02 34.35 172.41

²ÙµáÕçÁ 1-1 Ù³ëÇ  5430.1

1
äáÕå³ï» ·³½³ï³ñ ËáÕáí³Ï D=20x2,8ÙÙ , 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí ԳՕՍՏ 3262-75  
Ù 35.0 2.53 88.48

2
äáÕå³ï» ·³½³ï³ñ ËáÕáí³Ï D=40x3.5ÙÙ , 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí ԳՕՍՏ 3262-75  
Ù 6.0 2.53 15.17

3 ²ñÙáõÝÏ  90³ëï.  ∅20x3.5 Ñ³ï 9 4.19 37.68

4 ä³ïÇÝ ³Ùñ³óáõÙ 15Ñ³ï Ï· 6.0 1.97 11.82

5 ö³Ï³Ý ö20 Ñ³ï 1 8.42 8.42

6 Ø»ï³Õ³Ï³Ý ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ »ñÏß»ñï ÛáõÕ³Ý»ñÏáõÙ Ù
2 4.4 1.63 7.15

7

ä³Ñ³ñ³Ýáí (950x1300x550) ×ÝßÙ³Ý Ï³ñ·³íáñÇã 

Ï³Û³Ý Ñ³ßíÇã էլեկտրոնային ճշտիչով Ñ³Ý·áõÛóáí  G-

16

Éñ³Ï. 1 117.55 117.55

8 ¶Ý¹ÇÏ³íáñ ÷³Ï³Ý ö40 Ñ³ï 1 14.98 14.98

9 ¶Ý¹ÇÏ³íáñ ÷³Ï³Ý ö32 Ñ³ï 1 11.57 11.57

10 ¶Ý¹ÇÏ³íáñ ÷³Ï³Ý ö20 Ñ³ï 1 7.17 7.17

11 ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ  ÷ã³Ù³ùñáõÙ ÏÙ 0.041 909.98 37.31

12 ²å³ÑáíÇã Ï³÷áõÛñ ö20 Ñ³ï 1 67.53 67.53

13 ²½¹³Ýß³Ý³ÛÇÝ ë³ñù Ñ³ï 1 7.92 7.92

14 äáÕå³ï» å³ïÛ³Ý ËáÕáí³Ï D=32x3ÙÙ Ù 0.5 4.03 2.02

15
¶³½³ï³ñÇ ÙÇ³óáõÙ ö57/40 ·áÛáõÃÛáõÝ áõÝ»óáÕ 

·³½³ï³ñÇÝ
ï»Õ 1 5.28 5.28

16 Ø³ÉáõË ВВГнг - 3x2.5 ÙÙ2 Ù 10.0 0.75 7.51

17 ¾É. í³ñ¹³Ï µ³ó ÙáÝï³ÅÇ Ñ³Ù³ñ 16² Ñ³ï 2 2.50 4.99

18 ê³Ï³é åÉ³ëïÙ³ë» 10х10ÙÙ Ù 10.0 0.41 4.10

19 äïáõï³Ï-¹Ûáõµ»É   6х40ÙÙ Ñ³ï 30 0.30 9.05

20
´»ïáÝ»  ÑÇÙù»ñ Ñ»Ý³ñ³ÝÝ»ñÇ Ñ³Ù³ñ  B15 ¹³ëÇ 

µ»ïáÝáí
Ù

3 0.15 65.56 9.83

21 ²Ùñ³Ý ö12 AIII ¹³ëÇ Ï· 10.0 0.47 4.65

22
Ê×Ç Ý³Ë³å³ïñ³ëï³Ï³Ý ß»ñïÇ Çñ³Ï³Ý³óáõÙ 

h=10ëÙ Ñ³ëïáõÃÛ³Ùµ
Ù

3 0.01 9.27 0.09

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ  1-2 Ù³ëÇ  480.3

æ»éáõóÙ³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ· 

1
²ÉÛáõÙÇÝ» ç»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ï»Õ³¹ñáõÙ 0.12Ïìï  

H=0.5Ù,  (309ë»ÏóÇ³)
¾ùÙ 86.5 0.98 84.90

2 ²ÉÛáõÙÇÝ»  Ù³ñïÏáóÝ»ñÇ ³ñÅ»ùÁ ë»ÏóÇ³ 309 6.41 1981.82

3

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö20 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 35.0 4.46 156.06

4

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö25 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 110.0 4.11 452.36

5

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö32 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 10.0 4.20 42.02

6

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö40 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 15.0 6.36 95.42

7
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö20-

ö25
Ñ³ï 100 0.16 16.00

8
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö32-

ö40
Ñ³ï 18 0.56 10.08

9 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ã»ñÙáëï³ïÇÏ ÷³Ï³Ý  ö15ÙÙ Ñ³ï 23 8.75 201.19

10 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ý»ñù¨Ç ÷³Ï³Ý ö15ÙÙ Ñ³ï 23 7.14 164.19

11 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ û¹Ç Ñ»é³óÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö15 Ñ³ï 23 5.49 126.36

12 æ»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ÙÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïï Ñ³ï 23 2.26 52.06

13 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 1 8.80 8.80

14 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö25 Ñ³ï 6 10.81 64.88

15 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö32 Ñ³ï 2 9.26 18.52

16 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö40 Ñ³ï 5 10.94 54.69

 1-2. ¶³½³ï³ñ
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17
ØÇçÑ³ñÏ³ÛÇÝ å³ï»ñáõÙ,ÙÇçÝáñÙÝ»ñáõÙ, Í³ÍÏ»ñÇ Ù»ç 

³Ýóù»ñÇ µ³óáõÙ  150x150   
Ñ³ï 5 1.85 9.23

18 ²Ýóù»ñÇ ÷³ÏáõÙ Ù
3 0.06 171.90 9.67

19 Ø»ï³Õ³Ï³Ý ËáÕáí³ÏÇó å³ïÛ³Ý ö50 ℓ=0.3Ù  (5Ñ³ï)                                                                      Ù 1.5 3.24 4.85

20 ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ ³Ùñ³Ï³åÇãÝ»ñ Ñ³ï 130 0.30 39.24

21

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáÕ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 40Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 1 128.43 128.43

22
ÀÝ¹³ñÓ³ÏÇã µ³ù  V=12É ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, 

ï»Õ³¹ñáõÙáí
Ï-ï 1 30.30 30.30

23
æ»ñÙ³ï³ñÇ  ßñç³Ý³éáõÃÛ³Ý åáÙå H=4,7Ù 

G=1,8Ù
3
/Å³Ù, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, ï»Õ³¹ñáõÙáí

Ï-ï 1 105.40 105.40

24 æñÇ ýÇÉïñ  DN25 Ñ³ï 2 7.46 14.92

25 ¸³ï³ñÏÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 2 5.45 10.89

26 Ø³ÝáÙ»ïñ »é³ù³ÛÉ ÷³Ï³Ýáí P=0-16ØÃÝ Ñ³ï 1 10.82 10.82

27 ²Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý ËáõÙµ ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí Ñ³ï 1 75.45 75.45

28 ú¹³÷áËáõÃÛ³Ý ³ñï³ÍÙ³Ý  ×³Õ³ß³ñ 200x1200 Ñ³ï 1 8.72 8.72

30 ÞÇÝ ³ÕµÇ µ³ñÓáõÙ Ù
3 1.0 1.18 1.18

31 ÞÇÝ ³ÕµÇ ï»Õ³÷áËáõÙ 5ÏÙ Ñ»é.íñ³ ï 2.0 0.65 1.29

²ÙµáÕçÁ 1-3 Ù³ëÇ  3979.7

1
äáÕå³ï» ·³½³ï³ñ ËáÕáí³Ï D=32x3,2ÙÙ , 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí ԳՕՍՏ 3262-75  
Ù 95.0 3.14 298.66

2
äáÕå³ï» ·³½³ï³ñ ËáÕáí³Ï D=25x3,2ÙÙ , 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí ԳՕՍՏ 3262-75  
Ù 5.0 3.14 15.72

3
äáÕå³ï» ·³½³ï³ñ ËáÕáí³Ï D=20x2,8ÙÙ , 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí ԳՕՍՏ 3262-75  
Ù 4.0 2.53 10.11

5 ²ñÙáõÝÏ  90³ëï.  ∅32x3.5 Ñ³ï 4 5.14 20.56

6 ä³ïÇÝ ³Ùñ³óáõÙ 4Ñ³ï Ï· 1.7 1.97 3.35

7 ö³Ï³Ý ö20 Ñ³ï 3 8.42 25.27

8 Ø»ï³Õ³Ï³Ý ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ »ñÏß»ñï ÛáõÕ³Ý»ñÏáõÙ Ù
2 19.0 1.63 30.89

9 ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ  ÷ã³Ù³ùñáõÙ ÏÙ 0.104 909.98 94.64

10 ²å³ÑáíÇã Ï³÷áõÛñ ö32 Ñ³ï 1 67.53 67.53

11 ²½¹³Ýß³Ý³ÛÇÝ ë³ñù Ñ³ï 1 7.92 7.92

12 äáÕå³ï» å³ïÛ³Ý ËáÕáí³Ï D=40x3ÙÙ Ù 0.5 4.03 2.02

13 Ø³ÉáõË ВВГнг - 3x2.5 ÙÙ2 Ù 20.0 0.75 15.01

14 Անջատիչ µ³ó ÙáÝï³ÅÇ Ñ³Ù³ñ 16² Ñ³ï 1 1.89 1.89

15 ¾É. í³ñ¹³Ï µ³ó ÙáÝï³ÅÇ Ñ³Ù³ñ 16² Ñ³ï 2 2.50 4.99

16 Լուսատու LED լամպով  1х11Վտ Éñ³Ï. 1 14.76 14.76

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ  1-4 Ù³ëÇ  613.3

æ»éáõóÙ³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ· 

1
²ÉÛáõÙÇÝ» ç»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ï»Õ³¹ñáõÙ 0.12Ïìï  

H=0.5Ù,  (449ë»ÏóÇ³)
¾ùÙ 125.7 0.98 123.36

2 ²ÉÛáõÙÇÝ»  Ù³ñïÏáóÝ»ñÇ ³ñÅ»ùÁ ë»ÏóÇ³ 449 6.41 2879.73

3

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö20 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 48.0 4.46 214.02

4

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö25 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 75.0 4.11 308.42

5

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö32 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 160.0 4.20 672.38

6

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö40 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 56.0 6.36 356.22

7

äáÉÇåñáåÇÉ»Ý»  ËáÕáí³Ï ³ÉÛáõÙÇÝ» ß»ñïáí,ï³ù çñÇ 

Ñ³Ù³ñ    ö50 PN20 /Éí³óáõÙáí ¨ ÑÇ¹ñ³íÉÇÏ 

÷áñÓ³ñÏáõÙáí/

Ù 40.0 7.36 294.28

8
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö20-

ö25
Ñ³ï 85 0.16 13.60

9
äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö32-

ö40
Ñ³ï 150 0.56 83.98

10 äáÉÇåñáåÇÉ»Ý» ËáÕáí³ÏÝ»ñÇ Ó¨³íáñ Ù³ë»ñ  ö50 Ñ³ï 28 0.88 24.59

11 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ã»ñÙáëï³ïÇÏ ÷³Ï³Ý  ö15ÙÙ Ñ³ï 31 8.75 271.16

12 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ Ý»ñù¨Ç ÷³Ï³Ý ö15ÙÙ Ñ³ï 31 7.14 221.29

13 æ»éáõóÇãÝ»ñÇ û¹Ç Ñ»é³óÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö15 Ñ³ï 31 5.49 170.31

14 æ»éáõóÙ³Ý ë³ñù»ñÇ ÙÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïï Ñ³ï 31 2.26 70.17

15 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 2 8.80 17.60

 1-4. ¶³½³ï³ñ

 1-5.  æ»éáõóÙ³Ý Ñ³Ù³Ï³ñ· 
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1 2 3 4 6

16 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö40 Ñ³ï 4 10.94 43.75

17 ¶Ý¹³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý  ö50 Ñ³ï 5 12.20 60.98

18
ØÇçÑ³ñÏ³ÛÇÝ å³ï»ñáõÙ,ÙÇçÝáñÙÝ»ñáõÙ, Í³ÍÏ»ñÇ Ù»ç 

³Ýóù»ñÇ µ³óáõÙ  150x150   
Ñ³ï 4 1.85 7.39

19 ²Ýóù»ñÇ ÷³ÏáõÙ Ù
3 0.05 171.90 7.74

20 Ø»ï³Õ³Ï³Ý ËáÕáí³ÏÇó å³ïÛ³Ý ö50 ℓ=0.3Ù  (4Ñ³ï)                                                                      Ù 1.2 3.24 3.88

21 ÊáÕáí³ÏÝ»ñÇ ³Ùñ³Ï³åÇãÝ»ñ Ñ³ï 330 0.30 99.60

22

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáÕ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 32Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 2 103.28 206.55

23
ÀÝ¹³ñÓ³ÏÇã µ³ù  V=18É ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, 

ï»Õ³¹ñáõÙáí
Ï-ï 1 37.84 37.84

24
æ»ñÙ³ï³ñÇ  ßñç³Ý³éáõÃÛ³Ý åáÙå H=4,5Ù 

G=1,8Ù
3
/Å³Ù, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí, ï»Õ³¹ñáõÙáí

Ï-ï 1 105.40 105.40

25 æñÇ ýÇÉïñ  DN25 Ñ³ï 2 7.46 14.92

26 ¸³ï³ñÏÙ³Ý ÷³Ï³Ý  ö20 Ñ³ï 2 5.45 10.89

27 Ø³ÝáÙ»ïñ »é³ù³ÛÉ ÷³Ï³Ýáí P=0-16ØÃÝ Ñ³ï 1 10.82 10.82

28 ²Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý ËáõÙµ ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí Ñ³ï 1 75.45 75.45

29 ú¹³÷áËáõÃÛ³Ý ³ñï³ÍÙ³Ý  ×³Õ³ß³ñ 200x1200 Ñ³ï 1 8.72 8.72

31 ÞÇÝ ³ÕµÇ µ³ñÓáõÙ Ù
3 1.0 1.18 1.18

32 ÞÇÝ ³ÕµÇ ï»Õ³÷áËáõÙ 5ÏÙ Ñ»é.íñ³ ï 2.0 0.65 1.29

²ÙµáÕçÁ 1-5 Ù³ëÇ  6417.5

Ընդամենը շին.մոնտաժային աշխատանքներ  16920.9

24

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáÕ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 50Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 1 650.00 659.75

7
ä³Ñ³ñ³Ýáí (950x1300x550) ×ÝßÙ³Ý Ï³ñ·³íáñÇã 

Ï³Û³Ý Ñ³ßíÇã Ñ³Ý·áõÛóáí  G-16
Éñ³Ï. 1 396.00 401.94

21

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáղ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 40Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 1 512.50 520.19

21

ä³ïÇÝ ï»Õ³¹ñíáÕ փակ այրման խցով ç»éáõóÙ³Ý 

Ï³Ãë³ Ñ³Ù³Éñí³Í ³íïáÙ³ï Ï³é³í³ñÙ³Ý 

Ñ³Ù³Ï³ñ·áí, 32Îìï, ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ÏáÙåÉ»Ïïáí

Ï-ï 2 396.00 803.88

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ  սարքավորումներ  2385.8

²ÙµáÕçÁ   100% 19306.7

²²Ð -   20 % 3861.3

²ÙµáÕçÁ   100% 23168.0

²ÙµáÕç ·áõÙ³ñÁ ï³é»ñáí

 §Î³å³É³éáõ¦                 

Սաքրավքրումներ
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